
INFORMACJA WÓJTA GMINY SANTOK  

O WYNIKU I PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 

 

Zgodnie z §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004r  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2021r. poz. 2213 ze zm.) podaje się do publicznej 

wiadomości, że na dzień 18.07.2022r.  w Urzędzie Gminy Santok,  

ul. Gorzowska 59 został ogłoszony I przetarg ustny nieograniczony na 

dzierżawę nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 126, obr. 

Santok, gm. Santok  stanowiącej własność Gminy Santok z przeznaczeniem do 

dzierżawy pod wieloletnią uprawę winorośli. 

 

1. Data i miejsce przetargu 18.07.2022r. Urząd Gminy Santok ul. Gorzowska 59 

2. Nr działki i powierzchnia dz. nr 126, obr. Santok, gm. Santok, pow. 0,7857 ha 

3. Księga wieczysta GW1G/00030509/1  Sąd Rejonowy w Gorzowie Wlkp. 

4. Liczba osób dopuszczonych do 

przetargu 
2 

5. Liczba osób nie dopuszczonych 

do przetargu 
0 

6. Cena wywoławcza 

czynszu dzierżawnego 

700,00 zł za rok 

7. Cena  uzyskana w 

przetargu 

960,00 zł za rok 
do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT w stawce 23% 

8. Imię i nazwisko/Nazwa 

Dzierżawcy 

Piotr Górski 

 

Informację umieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej, na  stronie internetowej 

Urzędu Gminy Santok , wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Santok. 

Santok, dnia 26.07.2022r. 

 

Z up. Wójta Gminy Santok 

(-) Katarzyna Kokocińska 

Zastępca Kierownika 

Referatu Rozwoju i Gospodarki Przestrzennej 
 


